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PLOCHA S PRVKY REGULA¨N˝HO PL`NU A JEJ˝ KÓD

PRVKY REGULA¨N˝HO PL`NU

PRVKY MAPOVÉHO D˝LA

HRANICE KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝ A JEHO N`ZEV

POLOHOPIS � KATASTR`LN˝ MAPA

STAVEBN˝ HRANICE

STAVEBN˝ ¨`RA

HRANICE PLOCH S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

KÓD PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

OPLOCEN˝

KÓTA UD`VAJ˝C˝ VZD`LENOST V METRECH

VÝKRES ¨`STI ÚZEMN˝HO PL`NU S PRVKY REGULA¨N˝HO PL`NU

S PRVKY REGULA¨N˝HO PL`NU

I/04    VÝKRES ¨`STI ÚZEMN˝HO PL`NU

PLOCHY SM˝�ENÉ OBYTNÉ VENKOVSKÉ (SV)

PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTV˝ V�EOBECNÝCH (PV)

U2

U1

U3

0,0


